PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  IIggaarraattiinnggaa
EEssttaaddoo  ddee  MMiinnaass  GGeerraaiiss

PPrraaççaa  MMaannuueell  ddee  AAssssiiss,,  227722  ––  CCeennttrroo  --  IIggaarraattiinnggaa//MMGG

TTeelleeffaaxx::  ((3377))33224466--11113344//33224466--11009988  --  ee--mmaaiill::  lliicciittaaccaaoo@@iiggaarraattiinnggaa..mmgg..ggoovv..bbrr

EDITAL Nº 02/2014 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA, através do Prefeito Municipal, no

uso de suas atribuições legais e, considerando que não houve divulgação do EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nas comunidades do Município, áreas de

abrangência de PSF,e, considerando ainda que os agentes necessitam ser residentes na micro-

área de atuação, e, Considerando a necessidade de ampliar o prazo para inscrição e publicidade,

evitando o fracasso do processo, RESOLVE prorrogar as inscrições para o processo seletivo

Nº 01/2014 para o dia 14/02/2014.

Com a prorrogação o anexo 3 do Edital nº 01/2013, passa a ter o seguinte Cronograma de

Execução:

ANEXO - 3 CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO PÚBLICO PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2014

Data Horário Atividade

Local

Até 14/02/2014    Período de

divulgação

Secretaria Municipal de

Administração/ Prefeitura

Municipal de Igaratinga em

  Jornal e quadro de aviso da

Prefeitura

03/02 a 14/02/2014 09:00 às 17:00

horas

Período de

inscrição

Secretaria Municipal de

Administração de Igaratinga

19/02/2014 08:00 às 18:00

horas

Divulgação dos

locais das

provas

Prefeitura Municipal de Igaratinga

– Quadro de Aviso

09/03/2014 09:00 às 11:00

horas

Realização das

provas de

múltipla

escolha

O local será divulgado no dia

12/02/2014

09/03/2014  A partir das

12:00 horas

Divulgação do

Gabarito

Oficial

 Local da prova

10/03/2014  A partir das Divulgação do Prefeitura Municipal de Igaratinga

PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  IIggaarraattiinnggaa
EEssttaaddoo  ddee  MMiinnaass  GGeerraaiiss

PPrraaççaa  MMaannuueell  ddee  AAssssiiss,,  227722  ––  CCeennttrroo  --  IIggaarraattiinnggaa//MMGG

TTeelleeffaaxx::  ((3377))33224466--11113344//33224466--11009988  --  ee--mmaaiill::  lliicciittaaccaaoo@@iiggaarraattiinnggaa..mmgg..ggoovv..bbrr

12:00 horas Gabarito

Oficial

11/03/2014 14:00 às 17:00

horas

Apresentação

dos recursos

das provas de

múltipla

escolha

Secretaria Municipal de

Administração – Prefeitura

Municipal

17⁄03⁄2014 A partir das

14:00 horas

Divulgação do

Resultado

Prefeitura Municipal e Secretaria

Municipal de Administração –

Quadro  de aviso

19⁄02⁄2014 14:00 às 17:00

horas

Apresentação

dos recursos do

resultado final

Secretaria Municipal de

Administração – Prefeitura

Municipal

21⁄03⁄2014 A partir das

14:00 horas

Divulgação do

resultado final

Prefeitura Municipal e Secretaria

Municipal de Administração –

Quadro  de aviso

25⁄03⁄2014   -  Homologação Prefeitura Municipal e Secretaria

Municipal de Administração –

Quadro  de aviso e Jornal

Ficam mantidas todas as demais disposições estabelecidas pelo Edital Processo Seletivo

Nº01/2014.

Igaratinga, 06 de fevereiro de 2014.

____________________________________

Fábio Alves Costa Fonseca

                                                           Prefeito Municipal